5.5٪ عمولة خبرة ودلالة وضريبة قيمة مضافة. تنعقد جلسة المزاد العلنى يوم الاربعاء الموافق 2025/12/24 - الساعة الثانية عشر ظهرا
بقاعة المناسبات بمبنى نقابة المهندسين - شارع عبدالسلام الشاذلى - بدمنهور - محافظة البحيرة

تطلب كراسة الشروط والمواصفات نظير مبلغ 499 جنيها )أربعمائة وتسعة وتسعون جنيها(
من مكتب الخبير المثمن حسام حمدى الطحاوي
2 شارع شريف - عمارة اللواء - عابدين - القاهرة
تليفون 01155574333 - 01005060563

و من مقر الجمعية التعاونية للبناء والإسكان لأعضاء نقابة المهندسين بالبحيرة بمساكن المحافظة - خلف مبنى المحافظة الأول
تليفون:

[...]

الجمعية التعاونية للبناء والإسكان لأعضاء نقابة 
المهن الزراعية بالفيوم
تعلن عن بيع بالمزاد العلني

طبقا للقانون رقم 182 لسنة 2018 ولائحته التنفيذية
عدد 6 محلات تجارية مساحات مختلفة بمشروع الجمعية السابع بشارع 
جمال عبدالناصر - تقسيم المسلة - امام عمارة مصر للتأمين - الفيوم

تأمين مؤقت 25000 جنيه )خمسة وعشرون الف جنيه لاغير( لكل محل 
بصورته القانونية الموضحة بكراسة الشروط

يستكمل الى 10٪ من اجمالى ثمن البيع فور رسو المزاد
5.5٪ عمولة خبرة ودلالة وضريبة قيمة مضافة

تسهيلات فى السداد
جلسة البيع يوم 2025/12/30 - الساعة الثانية عشرة ظهرا

بمقر المشروع السابع - شارع جمال عبدالناصر - تقسيم المسلة - امام

[...]

)الاعمال الكهربائية( وتطلب كراسة الشروط و المواصفات من مقر الجمعية الكائن: طريق جمال عبدالناصر - ميامى - الإسكندرية، ومن مقر الاتحاد 

التعاونى الإسكانى المركزى الكائن: ٤٨ شارع مصر - بجوار مدينة الثقافة والعلوم - مدينة اكتوبر - الجيزة، وذلك نظير مبلغ 899 جنيها )ثمانمائة 

وتسعة وتسعون جنيها لا غير( وتقدم العطاءات باسم السيد الأستاذ الدكتور رئيس مجلس إدارة الجمعية داخل مظروفين مغلقين منفصلين أحدهما 

فنى والآخر مالى ويرفق بالمظروف الفنى تأمين ابتدائى وقدره 650000 جنيه )ستمائة وخمسون الف جنيه لا غير( بصورته القانونية بإحدى وسائل 

الدفع الإلكترونى أو خطاب ضمان بنكى غير مشروط باسم الجمعية وسارى لمدة ١٢٠ يوما من تاريخ فض المظاريف الفنية ويزداد إلى 5٪ كتأمين 

نهائى عند الرسو وكذلك يرفق جميع المستندات المطلوبة بكراسة الشروط والمواصفات ويرفق بالمظروف المالى قوائم الأسعار وجدول القيمة

[...]

تطلب كراسة الشروط والمواصفات وكافة المستندات المطلوبة للطرح بمقر الجمعية ومقرها التجمع الاول - منتجع النخيل - شارع 20 بالمرحلة 
الثانية - قطعة رقم )12/12( - فيلا 275 ومن مقر الاتحاد التعاونى الإسكانى المركزى الكائن: المحور المركزى - 48 شارع مصر - بجوار مدينة 
الثقافة والعلوم - مدينة السادس من اكتوبر - الجيزة، وذلك نظير مبلغ 499 جنيها )اربعمائة تسعة وتسعون جنيها لا غير( خلال مواعيد العمل 

الرسمية
1- تقدم العطاءات باسم السيد اللواء الدكتور رئيس مجلس ادارة الجمعية فى مظروفين احدهما فنى والاخر مالي

2- مدة سريان العطاءات 90 يوما من تاريخ فض المظاريف الفنية
3- يشمل المظروف الفنى تأمين ابتدائى قدره 300000 جنيه )ثلاثمائة الف جنيه لا غير( باسم الجمعية بصورته القانونية باحدى وسائل الدفع